

No. EXPEDIENTE

MERCADOM-DAF-CM-2021-0060

Fecha de emisión: 22/12/2021

Mercados Dominicanos de Abasto Agropecuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MERCADOM-2021-00387**

Descripción: **ADQUISICION MATERIALES DE HERRERIA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **ST Croix, SRL**

RNC: **131002226**

Nombre comercial: **ST Croix, SRL**

Domicilio comercial: **27 de Febrero Esq. Rocco Cochia, Edif. Mosquea Auto Import, Local 2B,
10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-794-6588**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**


Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **498,162.27**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	30102306	PERFIL HG 1-1/4 X 1/4X20	55.00	UD	1,346.15	74,038.25		13,326.89	0.00	87,365.14
2	11162108	MALLA EXPANDIDA HN 4X8X1/2	40.00	UD	2,641.00	105,640.00		19,015.20	0.00	124,655.20
3	31162407	PESTILLO SOLDABLE 9 LX 6H	16.00	UD	254.60	4,073.60		733.25	0.00	4,806.85
4	25111914	CANCAMO 2/4	35.00	UD	75.05	2,626.75		472.82	0.00	3,099.57
5	30102304	PERFIL HG2X4 X 20 PULG	18.00	UD	2,793.00	50,274.00		9,049.32	0.00	59,323.32
6	11101719	ALUZINC C/26 20	15.00	UD	5,650.50	84,757.50		15,256.35	0.00	100,013.85
7	39121436	ELECTRODO 7018, 1/8	150.00	UD	155.00	23,250.00		4,185.00	0.00	27,435.00
8	49161703	DISCO DE CORTE 14 X 1/8 X 7/8	24.00	UD	424.80	10,195.20		1,835.14	0.00	12,030.34
9	49161703	DISCO DE CORTE 9X5 /64	24.00	UD	200.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
10	31161501	TORNILLO ALUZINC 12 X 2	1,000.00	UD	2.20	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
11	49161703	DISCO DE CORTE 4 1/2 X 1/4X7/8	5.00	UD	120.00	600.00		108.00	0.00	708.00
12	30191501	ESCALERA DE FIBRE T/ TIERA 12	1.00	UD	15,120.00	15,120.00		2,721.60	0.00	17,841.60
13	30102303	PERFIL HG 1 1/2 X 1 1/2 X 20	2.00	UD	1,401.25	2,802.50		504.45	0.00	3,306.95
14	25111907	ANCLAJE T/HILTI 1/2 X 3-3/4	300.00	UD	27.88	8,364.00		1,505.52	0.00	9,869.52
15	30102305	PERFIL HG 4X4X20	4.00	UD	5,407.40	21,629.60		3,893.33	0.00	25,522.93
16	60124403	ALAMBRE GALV. C 16/ (LIBRA)	100.00	UD	118.00	11,800.00		2,124.00	0.00	13,924.00

Subtotal RDS	422,171.40
---------------------	-------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	75,990.87
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	498,162.27

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	DISCO DE CORTE 4 1/2 X 1/4X7/8	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
12	ESCALERA DE FIBRE T/ TIJERA 12	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
9	DISCO DE CORTE 9X5 /64	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
10	TORNILLO ALUZINC 12 X 2	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
15	PERFIL HG 4X4X20	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
16	ALAMBRE GALV. C 16/ (LIBRA)	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
13	PERFIL HG 1 1/2 X 1 1/2 X 20	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
14	ANCLAJE T/HILTI 1/2 X 3-3/4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
3	PESTILLO SOLDABLE 9 LX 6H	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
4	CANCAMO 2/4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	35.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
1	PERFIL HG 1-1/4 X 1/4X20	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	55.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
2	MALLA EXPANDIDA HN	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	4X8X1/2			
7	ELECTRODO 7018, 1/8	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
8	DISCO DE CORTE 14 X 1/8 X 7/8	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
5	PERFIL HG2X4 X 20 PULG	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	18.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.
6	ALUZINC C/26 20	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	27/12/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido